

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 1208 9081 4600 0141 5500 1000 0065 7710 8151 4971	
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA		000.006.577 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190945064625 12/12/2019 15:47:59					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.908.146/0001-41			
DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL CONNECT INSTALACOES TECNICAS LTDA		CNPJ / CPF 66.056.672/0001-27		DATA DA EMISSÃO 12/12/2019	
ENDEREÇO RUA CAPITAO FONSECA ROSA, 108		BAIRRO / DISTRITO VILA CRUZEIRO		CEP 04726-230		DATA DA SAÍDA 12/12/2019	
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP		FONE / FAX (11) 2950-2080		INSCRIÇÃO ESTADUAL 142.578.934.113	
HORA DA SAÍDA 16:32:59							
FATURA / DUPLICATA		001 12/01/2020 1.428,29		002 12/02/2020 1.428,29		003 12/03/2020 1.428,29	
CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS 46,40		VALOR ICMS 8,34		BASE CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.284,87		VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00	
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 1.682,82	
TOTAL DA NOTA 4.284,87							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍC		UF	
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0	
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		CÓDIGO DE BARRAS		NCM/SH		CST	
CFOP		UNID		QUANT		VALOR UNIT	
VALOR TOTAL		B.CÁLC ICMS		VALOR ICMS		ALÍQ. ICMS	
V.APROX. TRIBUTOS		CABO FLEXSIL 2.5 VD (RL) - SIL		SEM GTIN		85444900	
Trib aprox R\$: 4,28 Federal - 18,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		85444900		060	
5405		RL		1		102,00	
102,00		0,00		0,00		22,64	
7072		CABO FLEXSIL 2.5 VM (RL) - SIL		SEM GTIN		85444900	
Trib aprox R\$: 4,28 Federal - 18,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		85444900		060	
5405		RL		1		102,00	
102,00		0,00		0,00		22,64	
7074		CABO FLEXSIL 2.5 AM (RL) - SIL		SEM GTIN		85444900	
Trib aprox R\$: 8,56 Federal - 36,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		85444900		060	
5405		RL		2		102,00	
204,00		0,00		0,00		45,28	
18498		FITA ISOL IMPERIAL 18X20MTS - 3M		7891040105502		39191020	
Trib aprox R\$: 2,17 Federal - 4,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		7891040105502		39191020		060	
5405		RL		5		5,50	
27,50		0,00		0,00		7,12	
2513		ELETRODUTO GALV 1 LEVE - GDR		SEM GTIN		73063000	
Trib aprox R\$: 1,60 Federal - 5,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		73063000		000	
5102		BR		2		14,90	
29,80		29,80		5,36		18	
6,96		6869		SAIDA HORIZONTAL 1 - PERFILEX		SEM GTIN	
Trib aprox R\$: 0,22 Federal - 0,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		73089010		060	
5405		PC		3		1,80	
5,40		0,00		0,00		1,19	
6875		SAIDA HORIZONTAL 3/4 PERFILEX		SEM GTIN		73089010	
Trib aprox R\$: 0,35 Federal - 1,53 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		73089010		060	
5405		PC		5		1,70	
8,50		0,00		0,00		1,88	
8026		SEALTUBO DECAPADO ZINCADO 1 EDI-LOPES		SEM GTIN		83079000	
Trib aprox R\$: 9,54 Federal - 31,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		83079000		060	
5405		MT		30		5,90	
177,00		0,00		0,00		41,40	
12514		PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFILEX		SEM GTIN		73181600	
Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		73181600		060	
5405		PC		100		0,07	
7,00		0,00		0,00		1,87	
12513		ARRUELA LISA 1/4 - PERFILEX		SEM GTIN		73182200	
Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		SEM GTIN		73182200		060	
5405		PC		100		0,07	
7,00		0,00		0,00		1,87	
DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 23727, 23728, 23729 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 27,75 COFINS R\$ 128,50 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 3.402,73 - Valor: R\$ 280,95		RESERVADO AO FISCO			
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br		Gerado em 12/12/2019 às 15:49 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/12/2019 VALOR TOTAL: 4.284,87 DESTINATÁRIO: CONNECT INSTALACOES TECNICAS LTDA - RUA CAPITAO FONSECA ROSA, 108, VILA CRUZEIRO, 04726-230-SAO PAULO-SP		DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e 000.006.577 SÉRIE 1	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.006.577 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 1208 9081 4600 0141 5500 1000 0065 7710 8151 4971 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E								135190945064625 12/12/2019 15:47:59							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
149.722.065.117								08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
13341	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4 PERFILEX Trib aprox R\$: 1,48 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73181500	060	5405	PC	100	0,17	17,00	0,00	0,00		4,54
30271	BROCA PONTA PILOTO P/SERRA COPO 71MM D-17192 BLISTER - MAKITA Trib aprox R\$: 2,92 Federal - 5,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	82079000	060	5405	UN	3	14,99	44,97	0,00	0,00		8,31
11216	CONECTOR RETO DE 1 SIEG Trib aprox R\$: 1,98 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	20	1,60	32,00	0,00	0,00		7,74
478	LAMINA SERRA BIMETALICA NICHOLSON 18D Trib aprox R\$: 1,70 Federal - 3,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7891645374198	82029100	060	5405	PC	3	7,40	22,20	0,00	0,00		5,69
3263	SERRA COPO 13/16 21MM FCH1036-G - STARRETT Trib aprox R\$: 5,83 Federal - 13,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7891265610058	82029990	060	5405	PC	2	38,00	76,00	0,00	0,00		19,51
3303	ADAPTADOR P/SERRA COPO 1L-4L-5L 30857AA1 Trib aprox R\$: 2,60 Federal - 7,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	82075090	060	5405	PC	1	40,00	40,00	0,00	0,00		9,80
30603	SERRA COPO STARRETT 22MM H0078 Trib aprox R\$: 4,91 Federal - 11,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	2	32,00	64,00	0,00	0,00		16,43
30408	SUPER LED TUBULAR 10W 6500K BBAUER Trib aprox R\$: 683,60 Federal - 402,91 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7898607291272	85395000	260	5405	PC	160	13,99	2.238,40	0,00	0,00		1.086,51
30122	LAMP DICROICA LED GU10 5W 3000K - BBAUER Trib aprox R\$: 64,13 Federal - 37,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	85395000	260	5405	PC	15	14,00	210,00	0,00	0,00		101,93
30612	LAMP AR111 B6 COB 10W 3000K DRIVE LED CTB Trib aprox R\$: 108,84 Federal - 147,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7899549303740	85395000	060	5405	PC	15	54,60	819,00	0,00	0,00		256,26
10450	ARAME GALV. N 18 1.24MM ROLO 1 KG - GERDAU Trib aprox R\$: 1,09 Federal - 1,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7891738342950	72172090	000	5102	RL	1	16,60	16,60	16,60	2,98	18	3,08
12455	SOQUETE P/LAMP DICROICA GU10 Trib aprox R\$: 3,96 Federal - 6,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7898319338937	85366100	060	5405	PC	15	2,30	34,50	0,00	0,00		10,17